ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NAM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND       Lục Nam, ngày      tháng 5 năm 2022

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị: Văn phòng HĐND&UBND

huyện, Phòng Dân tộc, Phòng Lao động - Thương binh

và Xã hội huyện; Công an huyện;

- UBND xã Trường Giang.

Thực hiện Công văn số 322/GM-UBND ngày 13/5/2022 của Chủ tịch

UBND tỉnh Bắc Giang về kiểm tra tình hình đời sống nhân dân tại một số thôn đặc

biệt khó khăn trên địa bàn xã Trường Giang, huyện Lục Nam; Chủ tịch UBND

huyện mời các đại biểu tham dự buổi làm việc, cụ thể như sau:

1.1. Thành phần

* Ở tỉnh:

- Chủ tịch UBND tỉnh Lê Ánh Dương - Chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo Ban Dân tộc tỉnh và chuyên viên có liên quan;

- Đại diện lãnh đạo Sở Lao động - Thương binh và Xã hội; Giám đốc Quỹ

Bảo trợ trẻ em tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh và chuyên viên liên quan;

* Ở huyện:

+ Đại diện lãnh đạo UBND huyện;

+ Đại diện lãnh đạo: Văn phòng HĐND&UBND huyện, Phòng Dân tộc,

Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện, Công an huyện.

* Ở xã:

- Đ/c Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã Trường Giang và

cán bộ, công chức có liên quan (giao cho Chủ tịch UBND xã mời).

1.2. Thời gian và địa điểm: Buổi sáng ngày 17/5/2022.

- Từ 8h00’ đến 8h30’ tại UBND xã Trường Giang: Làm việc với UBND xã

Trường Giang (Nghe lãnh đạo UBND xã báo cáo tình hình sản xuất và đời sống

của nhân dân trên địa bàn xã; thống nhất những nơi đến thăm và kiểm tra);

- Từ 8h30’ ngày 17/5/2022: Thăm, kiểm tra tình hình sản xuất và đời sống của

nhân dân trên địa bàn xã Trường Giang (Thăm trường Mầm non, người có uy tín, hộ

gia đình người DTTS có hoàn cảnh ĐBKK; kiểm tra mô hình sản xuất tiêu biểu).

HỎA TỐC

2

Giao UBND xã Trường Giang chuẩn bị Báo cáo tình hình sản xuất và đời

sống của nhân dân trên địa bàn xã và chuẩn bị các điều kiện phục vụ buổi kiểm tra.

Yêu cầu các đại biểu dự họp đúng thành phần, thời gian, địa điểm và thực

hiện các biện pháp phòng, chống dịch theo quy định./.

Nơi nhận:
- Lưu: VT.

Bản điện tử:

- Như trên;

- Chủ tịch,  các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVVP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thế Phong

		phongnt_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2022-05-16T07:27:38+0700

		2022-05-16T07:31:14+0700

		2022-05-16T07:31:24+0700

		lucnam_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-05-16T07:31:40+0700